КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2022                                                                                                    №17
с.Александровское

	Об отмене постановления от 15.11.2013 №40
«Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах Александровского  сельского поселения»

       В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257 – ФЗ  (ред. от 15.04.2022) "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"
      Администрация Александровского сельского поселения
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Отменить постановление от 15.11.2013 №40«Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах Александровского  сельского поселения»
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района http://kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования .

	Глава администрации
Александровского
сельского поселения

	С.Е.Скурихин

_____________________________________________________________________________________________